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INSTITUTO TAMAULIPECO DE BECAS, ESTIMULOS 
Y CREDITOS EDUCATIVOS

CUENTA PÚBLICA 2022

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
	Concepto
	Egresos
	Subejercicio

	
	Aprobado
	Ampliaciones/ (Reducciones)
	Modificado
	Devengado
	Pagado
	

	
	1
	2
	3 = (1 + 2 )
	4
	5
	6 = ( 3 - 4 )

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Programa de Becas Tam
	
	                              -   
	                     121 
	                     121 
	                     121 
	                  121 
	                              -   

	 
	
Programa de Becas Victimas del Delito
	
	                              -   
	                          6 
	                          6 
	                          6 
	                       6 
	                              -   

	 
	
Programa de Becas Pannarti
	
	 
	                          1 
	                          1 
	                          1 
	                       1 
	 

	 
	
Programa de Becas Tam Nivel Superior
	
	                              -   
	[bookmark: _GoBack]        35,851,472 
	        35,851,472 
	      35,803,206 
	    35,720,126 
	               48,266 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Total del Gasto
	                              -   
	        35,851,600 
	      35,851,600
	      35,803,334 
	    35,720,254 
	               48,266 
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